АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
СПАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от OJt. 2021г. №

О внесении изменений в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Организация присмотра и ухода за
детьми в дошкольных образовательных учреждениях муниципального
образования -  Спасский муниципальный район Рязанской области»,
утвержденного постановлением администрации муниципального образования —
Спасский муниципальный район Рязанской области от 14.03.2014 № 340 в
редакции постановлений от 29.12.2015 № 1135, от 30.12.2016 № 710, от
24.10.2017 № 987, от 18.02.2019 №111,  от 11.07.2019 № 514, от 06.07.2020
№327

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных
регламентов исполнения муниципальных функций (предоставление
муниципальных услуг) в администрации муниципального образования -
Спасский муниципальный район Рязанской области, утвержденным
постановлением администрации муниципального образования Спасский
муниципальный район Рязанской области от 04.02.2011 №100 «О порядке
разработки и утверждения административных регламентов исполнения
муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»
администрация Спасского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Организация присмотра и ухода за детьми в
дошкольных образовательных учреждениях муниципального образования -
Спасский муниципальный район Рязанской области», утвержденного
постановлением администрации муниципального образования -  Спасский
муниципальный район Рязанской области от 14.03.2014 № .340 в редакции

*°ПИяВЕрНд
п°дпись

постановлений от 29.12.2015 № 1135, от 30.12.2016 № 710, от 24.10.201
№ 987, от 18.02.2019 № 111, от 11.07.2019 № 514, от 06.07.2020 № 32
следующие изменения и дополнения.

1. В разделе 2.5. пункт 9 слова «Постановление Главног
государственного санитарного врача РФ от 29 декабря 2010 № 189 «О
утверждении СанПиН 2.4.2.2821-10 "Санитарно-эпидемиологически
требования к условиям и организации обучения в общеобразовательны
учреждениях"» заменить словами «Постановление Главного государственно!
санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 № 28 СП 2.4.3648-20 "Санитарж
эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения, отды>
и оздоровления детей и молодежи"».

2. Дополнить раздел 2.5. пунктом 13 изложив в следующей редакци]
«Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 2
октября 2020 года № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологическг
правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологичесм
требования к организации общественного питания населения».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителяглав
администрации района по социальной политике Кротова Ю.А.

Г лава администрации
Спасского района